
1 

 

Uchwała Nr 54/833/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym w mieście i gminie Biała Piska 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) i §4 ust 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 

2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów 

i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 r. Nr 67 poz. 

582) oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały Nr XXVII/207/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, niżej wymienionym 

drogom gminnym, nadaje się następujące numery: 

Numer drogi Przebieg drogi  

175026 N Kaliszki -na pola od drogi powiatowej nr 1670N, dz. ew. nr 9/4, 5/14 obr. Kaliszki 

175027 N Kolonia Kawałek -od DK 58 - na pola dz. ew. nr 533 i cz. dz. 537 obr. Kaliszki 

175028 N 
Kruszewo - na pola, od drogi powiatowej nr 1678N dz. ew. nr 98,47/1 obr. 

Kruszewo 

175029 N 
Nowe Drygały- od DW 667 do msc. Nowe Drygały dz. ew. nr 125,133 obr. Nowe 

Drygały 

175030 N 
Drygały- od DW 667 Drygały ( ul. Kolejowa ) do msc. Nowe Drygały dz. ew. nr 

591, 50 

175031 N 
Drygały- od DW 667 - do msc. Drygały ( Piaski ) dz. ew. nr 135/1, 131 obr. 

Drygały 

175032 N Konopki- od dr. pow. nr 1678N do dr. woj. 667 dz. ew. nr 84, 213 

175033 N 
Orłowo- od dr. pow. nr 1670N dz. ew. nr 238/1,240, 241, cz. dz. 242, dz. ew. nr 

243 

175034 N Bemowo Piskie, ul. Lipowa- od dr. pow. nr 1670N dz. ew. nr 20/123, 20/157 

175035 N 
Bemowo Piskie, ul. Bema- od dr. pow. nr 1670N dz. ew. nr 20/60 obr. geod. 

Bemowo Piskie 

175036 N 
Radysy- od dr. pow. nr 1660N msc. Radysy - do drogi gminnej175012N msc. 

Szkody dz. ew. nr 94, 18/5, 138/2 obr. geod. Szkody 

175037 N 
Komorowo- od DK 58 do dr. pow. nr 1871N dz. ew. nr 12/135, 12/55, cz. dz. 

12/66, dz. nr. 7/1, 221/1, 221/2 obr. geod. Bełcząc 

175038 N 
Rakowo Małe- od DW 667 do msc. Rakowo Małe dz. ew. nr 249, 20/1, 5/106, 24/18 

od DW 667 do do dr. pow. 1921N dz. ew. nr 15/4 obr. geod. Monety 

175039 N 
Pogorzel Wielka- od DW 667 dz. ew. nr 203 do przejazdu kolejowego od dr wew. 

Pogorzel Wielka dz. ew. nr 202 do DW 667 obr. geod. Pogorzel Wielka 

175503 N 
Biała Piska, ul. Warmińska- od ul. Warmińskiej do ul. Witosa dz. ew. nr 293/21, 

293/22 obr. Biała Piska 

175510 N 

Biała Piska -od dr. gminnej 175507N (ul. Batorego) do oczyszczalni ścieków cz. dz. 

ew. nr 6 obr. Biała Piska, od dr. gminnej do dr. woj. DW 667 dz. ew. nr 129/1, 

133/12, 132 

175511 N 
Biała Piska, ul. Cicha- od dr. pow. nr. 1660N do ulicy Słonecznej nr 4677N dz. ew. 

nr 779, 800/2, 801/4 obr. geod. Biała Piska 

175512 N 
Biała Piska, ul. Słowackiego- od drogi powiatowej ul. Warszawskiej do DK nr 58 

dz. ew. nr 181/3, obr. Biała Piska 

175513 N 

Biała Piska, ul. Bolesława Prusa- od drogi powiatowej ul Targowej do drogi 

gminnej ul. Stefana Batorego, dz. ew. nr 146/2, 144/2, 143/21, 141/2, 140/4, 139/2, 

138/11, 137/4, 136/3, 135/2, 134/4, 134/5, 133/4, obr. Biała Piska 

175514 N 
Biała Piska, ul. Handlowa- od drogi powiatowej ul. Michała Kajki do drogi 

powiatowej ul. Targowej, dz. ew. nr 109/2, 111/20, 111/23, 148/1, obr. Biała Piska 

http://ew.nr/
http://ew.nr/
http://ew.nr/
http://dr.pow.nr/
http://dr.pow.nr/
http://ew.nr/
http://cz.dz/
http://dr.pow.nr/
http://dr.pow.nr/
http://dr.pow.nr/
http://dr.pow.nr/
http://ew.nr/
http://ew.nr/
http://ew.nr/
http://dr.pow.nr/
http://ew.nr/
http://ew.nr/


2 

 

175515 N 
Biała Piska, ul. Pogodna- od drogi powiatowej ul. Wiśniowej do drogi gminnej ul. 

Polna dz. ew. nr 709, 722/18, 721, obr. Biała Piska 

175516 N 
Biała Piska, ul. Łąkowa- od drogi wojewódzkiej 667 dz. ew. nr 24 oraz dz. ew. nr 

235 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko - Mazurskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Olsztynie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

          Gustaw Marek Brzezin 

  

http://ew.nr/
http://ew.nr/


3 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 

r. Nr 67 poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się 

z liczby sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnym. 

Niniejszą uchwałą, numer drodze gminnej został  nadany na wniosek Urzędu Miasta i Gminy w Białej 

Piskiej znak: BiRG 720.31.2017 z dnia 24.08.2017 r. 

 


